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1 CA Nou Barris 12 5 13 13 11 8 4 13 4 11 12 11 13 126

2 Pratenc AA 13 13 9 6 6 10 11 9 11 12 13 8 8 123

3 Barcelona At. 8 9 4 10 13 12 13 1 7 13 8 12 7 116

4 CE Universitari 9 8 10 9 12 13 10 5 13 7 10 5 9 115

5 JA Sabadell 4 10 12 12 10 6 12 12 8 9 6 3 10 110

6 Avinent Manresa 11 12 8 4 9 4 3 11 12 10 5 13 11 110

7 CA Tarragona 7 11 11 8 8 5 8 8 10 4 9 9 12 106

8 AA Xafatolls 10 4 3 11 2 9 6 6 0 8 4 1 6 70

9 Lleida UA 6 7 1 2 7 7 7 10 0 6 7 10 0 70

10 CA Igualada 1 0 5 5 4 1 9 7 9 3 11 6 2 63

11 Cornellà At. 5 6 7 1 1 3 5 4 6 5 3 7 4 56

12 CA Mollet 3 2 6 7 5 2 1 2 5 1 2 2 5 42

13 CA Castellar 2 3 2 3 3 11 2 3 3 2 1 4 3 41

RESULTATS FEMENINS
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1 Barcelona At. 7 7 8 2 8 7 8 7 8 8 68
2 Avinent Manresa 8 8 7 4 7 0 6 8 7 7 62
3 CA Tarragona 6 3 3 7 3 8 2 6 3 6 45
4 GA Lluïsos Mataro 3 6 4 3 6 2 7 5 4 5 43

6 Pratenc AA 2 4 5 6 4 3 4 3 5 4 38

5 Cornellà At. 4 2 1 5 5 5 3 4 6 3 36

7 Lleida UA 5 1 6 8 2 4 0 0 0 2 28

8 AA Xafatolls 0 5 2 1 1 6 5 0 2 0 22

ELS NUMEROS DE VERMELL NO SUMAN EN EL CÒMPUT TOTAL DE LA CLASSIFICACIÓ



Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.         

Final A         

1 64 CT25469 M-35 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 01/10/1981 CE Universitari 7,70 37

2 67 CT27786 M-35 ROIG RIBAS, GUILLEM 01/08/1981 Barcelona At. 7,72 38

3 70 CT10212 M-35 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 JA Sabadell 7,81 36

4 73 CL27054 M-40 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 AA Xafatolls 7,83 44

5 71 CT16771 M-40 VENTEO GARCIA, MARCOS 09/10/1975 CA Mollet 8,43 43

6 69 CL29553 M-40 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 CA Castellar 8,72 44

        

Final B         

1 62 CT20793 M-45 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 7,85 48

2 68 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 8,04 55 RCAT

3 75 CT19248 M-45 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 8,46 49

4 61 CL29203 M-50 ADELL VILLAESCUSA, XAVIER 12/04/1967 Cornellà At. 8,60 51

5 72 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 8,85 75 RCAT

6 65 CL24664 M-45 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 8,96 46

7 63 CT27228 M-65 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 9,46 67

        

FINAL         

1 72 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 8,85 75 8,55 96,6102% 13
2 68 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 8,04 55 7,48 93,0348% 12
3 62 CT20793 M-45 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 7,85 48 7,12 90,7006% 11
4 73 CL27054 M-40 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 AA Xafatolls 7,83 44 6,92 88,3780% 10
5 64 CT25469 M-35 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 CE Universitari 7,70 38 6,61 85,8442% 9
6 67 CT27786 M-35 ROIG RIBAS, GUILLEM 08/01/1981 Barcelona At. 7,72 38 6,61 85,6218% 8
7 63 CT27228 M-65 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 9,46 67 8,09 85,5180% 7
8 75 CT19248 M-45 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 8,46 49 7,17 84,7518% 6
9 61 CL29203 M-50 ADELL VILLAESCUSA, XAVIER 12/04/1967 Cornellà At. 8,60 51 7,27 84,5349% 5

10 70 CT10212 M-35 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 JA Sabadell 7,81 36 6,51 83,3547% 4
11 71 CT16771 M-40 VENTEO GARCIA, MARCOS 09/10/1975 CA Mollet 8,43 43 6,87 81,4947% 3
12 69 CL29553 M-40 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 CA Castellar 8,72 44 6,92 79,3578% 2
13 65 CL24664 M-45 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 8,96 46 7,02 78,3482% 1

200 m.

FINAL A

1 70 CT19632 M-40 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 24,99 42

2 64 CT4850 M-40 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 25,35 42

3 71 CL29176 M-35 GONZALEZ TRIGO, SERGIO 25/06/1983 CA Mollet 26,78 35

4 69 CL28304 M-40 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 01/04/1979 CA Castellar 27,55 39

5 73 CL28644 M-40 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 28,17 44

        

FINAL B         

1 62 CT20793 M-45 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 25,05 48

2 63 CT25152 M-45 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 25,41 46

3 75 CT19248 M-45 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 26,93 49

65 CL22337 M-45 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 48

        

FINAL C         

1 67 CT14544 M-55 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 27,92 57

2 68 CT27665 M-50 CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO 21/09/1968 CA Nou Barris 28,31 50

3 61 CT12305 M-55 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 Cornellà At. 29,69 57

4 72 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 30,58 75

        

FINAL         

02/02/2019

COMISSIÓ

DE

VETERANS

9è. CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA

SABADELL



1 72 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 30,58 75 27,9 91,2361% 13 RESP

2 62 CT20793 M-45 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 25,05 48 22,09 88,1836% 12
3 63 CT25152 M-45 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 25,41 46 21,78 85,7143% 11
4 70 CT19632 M-40 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 24,99 42 21,14 84,5938% 10
5 67 CT14544 M-55 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 27,92 57 23,52 84,2407% 9
6 64 CT4850 M-40 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 25,35 42 21,14 83,3925% 8
7 75 CT19248 M-45 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 26,93 49 22,25 82,6216% 7
8 61 CT12305 M-55 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 Cornellà At. 29,69 57 23,52 79,2186% 6
9 68 CT27665 M-50 CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO 21/09/1968 CA Nou Barris 28,31 50 22,42 79,1946% 5

10 73 CL28644 M-40 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 28,17 44 21,46 76,1803% 4
11 69 CL28304 M-40 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 01/04/1979 CA Castellar 27,55 39 20,67 75,0272% 3
12 71 CL29176 M-35 GONZALEZ TRIGO, SERGIO 25/06/1983 CA Mollet 26,78 35 20,04 74,8320% 2
13 65 CL22337 M-45 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 48 22,09

400 m.

FINAL A

1 61 CT23692 M-35 PIÑERO GUZMAN, ISAAC 09/04/1981 Cornellà At. 53,08 37

2 62 CT25555 M-40 MARTINEZ CALDERON, SERGI 01/05/1978 Avinent Manresa 54,20 40

3 73 CT20080 M-40 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 26/10/1975 AA Xafatolls 58,78 43

4 69 CT28305 M-40 EL HADDAD, MOHAMED 18/03/1976 CA Castellar 01:03,74 42

FINAL B

1 72 IB16182 M-45 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 06/11/1973 Pratenc AA 55,43 45

2 63 CT16331 M-45 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 10/05/1970 CA Tarragona 56,22 48

3 71 CL26934 M-45 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 08/02/1973 CA Mollet 57,92 45

4 65 CL18861 M-45 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA Igualada 59,12 48

FINAL C

1 64 CT12404 M-45 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 56,07 47

2 68 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 56,31 52

3 70 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 56,69 52

4 67 CT24591 M-45 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 Barcelona At. 58,41 45

5 75 CL18450 M-55 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 Lleida UA 01:17,24 59

FINAL

1 68 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 56,31 52 50,19 89,1316% 13
2 70 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 56,69 52 50,19 88,5341% 12
3 63 CT16331 M-45 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 10/05/1970 CA Tarragona 56,22 48 48,85 86,8908% 11
4 64 CT12404 M-45 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 56,07 47 48,51 86,5169% 10
5 72 IB16182 M-45 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 06/11/1973 Pratenc AA 55,43 45 47,86 86,3431% 9
6 62 CT25555 M-40 MARTINEZ CALDERON, SERGI 01/05/1978 Avinent Manresa 54,20 40 46,18 85,2030% 8
7 61 CT23692 M-35 PIÑERO GUZMAN, ISAAC 09/04/1981 Cornellà At. 53,08 37 45,16 85,0791% 7
8 71 CL26934 M-45 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 08/02/1973 CA Mollet 57,92 45 47,86 82,6312% 6
9 65 CL18861 M-45 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA Igualada 59,12 48 48,85 82,6286% 5

10 67 CT24591 M-45 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 Barcelona At. 58,41 45 47,86 81,9380% 4
11 73 CT20080 M-40 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 26/10/1975 AA Xafatolls 58,78 43 47,17 80,2484% 3
12 69 CT28305 M-40 EL HADDAD, MOHAMED 18/03/1976 CA Castellar 01:03,74 42 46,84 73,4860% 2
13 75 CL18450 M-55 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 Lleida UA 01:17,24 59 52,54 68,0218% 1

800 m.

FINAL A

1 70 CT20441 M-45 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 JA Sabadell 02:07,28 46

2 67 CT11653 M-40 MARTINEZ MIRALLES, MARC 01/09/1976 Barcelona At. 02:07,71 42

3 73 CT24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 AA Xafatolls 02:10,61 46

4 63 CT27029 M-45 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 02:12,31 46

5 72 CT19113 M-45 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 02:13,92 46

6 62 CT25556 M-40 VALLBONA VILELLAS, MARC 11/01/1978 Avinent Manresa 02:16,24 41

7 65 CT11083 M-45 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 02:22,45 47

8 69 CT3909 M-45 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER 27/07/1970 CA Castellar 02:29,88 48

FINAL B

1 64 CT25471 M-50 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 02:17,55 51

2 68 CT17437 M-55 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 03/05/1961 CA Nou Barris 02:18,23 57

3 71 CT26821 M-50 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 02:18,40 51

4 75 CL29603 M-55 TEIXIDO ALBAREDA, ABEL 05/07/1960 Lleida UA 02:46,80 58

5 61 CT6774 M-55 PARRA GRILLO, JOSE 09/08/1960 Cornellà At. 02:56,21 58



FINAL

1 68 CT17437 M-55 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 03/05/1961 CA Nou Barris 02:18,23 57 123,23 89,1485% 13
2 70 CT20441 M-45 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 JA Sabadell 02:07,28 46 112,31 88,2385% 12
3 73 CT24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 AA Xafatolls 02:10,61 46 112,31 85,9888% 11
4 67 CT11653 M-40 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 Barcelona At. 02:07,71 43 109,3 85,5845% 10
5 64 CT25471 M-50 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 02:17,55 51 117,27 85,2563% 9
6 63 CT27029 M-45 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 02:12,31 46 112,31 84,8840% 8
7 71 CT26821 M-50 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 02:18,40 51 117,27 84,7327% 7
8 72 CT19113 M-45 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 02:13,92 46 112,31 83,8635% 6
9 65 CT11083 M-45 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 02:22,45 47 113,28 79,5226% 5

10 62 CT25556 M-40 VALLBONA VILELLAS, MARC 11/01/1978 Avinent Manresa 02:16,24 41 107,34 78,7874% 4
11 69 CT3909 M-45 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER 27/07/1970 CA Castellar 02:29,88 48 114,27 76,2410% 3
12 75 CL29603 M-55 TEIXIDO ALBAREDA, ABEL 05/07/1960 Lleida UA 02:46,80 58 124,23 74,4784% 2
13 61 CT6774 M-55 PARRA GRILLO, JOSE 09/08/1960 Cornellà At. 02:56,21 58 124,23 70,5011% 1

1.500 m.

1 67 CT25474 M-55 MARTINEZ BUCHACA, AURELIO 02/09/1963 Barcelona At. 04:41,86 55 251,8 89,3351% 13
2 64 CT87 M-60 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 04:54,50 60 262,59 89,1647% 12
3 68 CT18017 M-40 BENHMBARKA, MOHAMED 27/07/1978 CA Nou Barris 04:09,98 40 219,45 87,7870% 11
4 70 CT18009 M-45 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 04:27,50 45 230,24 86,0710% 10
5 62 CT27968 M-40 VERGES ROCHER, SERGIO 16/04/1974 Avinent Manresa 04:27,93 44 228 85,0969% 9
6 63 CL28192 M-40 GOMEZ CARBALLO, OSCAR 17/11/1976 CA Tarragona 04:26,38 42 223,65 83,9590% 8
7 75 CT27007 M-50 BORGES SOLA, JOSEP 15/03/1967 Lleida UA 04:53,82 51 243,1 82,7377% 7
8 72 CT861 M-70 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 Pratenc AA 05:45,65 70 284,92 82,4302% 6
9 71 CL26931 M-45 GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID 31/10/1972 CA Mollet 04:41,98 46 232,32 82,3888% 5

10 65 CL24485 M-50 LAGUNA ACOSTA, RAFAEL 08/09/1968 CA Igualada 04:54,10 50 241,02 81,9517% 4
11 69 CL27807 M-35 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA Castellar 04:19,32 36 210,74 81,2664% 3
12 73 CL29533 M-50 LLEVADOT LLOBERA, JOSEP 09/09/1966 AA Xafatolls 05:02,12 52 245,21 81,1631% 2
13 61 CT29185 M-50 ARJONA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 07/10/1968 Cornellà At. 05:06,52 50 241,02 78,6311% 1

3.000 m.

1 64 CT12404 M-45 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 09:26,78 47 491,18 86,6615% 13
2 67 CT5565 M-40 ALONSO RUIZ, DANIEL 12/04/1978 Barcelona At. 09:09,00 40 465,56 84,8015% 12
3 69 CT26692 M-40 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 CA Castellar 09:29,69 44 479,88 84,2353% 11
4 72 CL14347 M-60 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 11:18,59 64 566,94 83,5468% 10
5 73 CT26863 M-45 TASIES LLORDES, ALEXANDRE 17/05/1971 AA Xafatolls 09:48,64 47 491,18 83,4432% 9
6 68 CT3327 M-40 IZABAL PORTULAS, JOAN 08/11/1974 CA Nou Barris 09:45,43 44 479,88 81,9705% 8
7 75 CT18730 M-50 EL KHOUYA ALI, MUSTAPHA 16/03/1967 Lleida UA 10:22,98 51 507,15 81,4071% 7
8 70 CT17384 M-50 LLORET SALAMERO, ALBERT 11/06/1966 JA Sabadell 10:30,34 52 511,27 81,1102% 6
9 63 CT16079 M-40 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 09:39,07 41 469,08 81,0058% 5

10 62 CT29364 M-50 QUIROS LUCAS, ALBERT 15/08/1968 Avinent Manresa 10:24,89 50 503,03 80,4990% 4
11 61 CT28896 M-65 POLO GARCIA, ANTONIO 05/02/1952 Cornellà At. 11:59,59 66 577,43 80,2443% 3
12 71 CL28709 M-50 GAMEZ ESPEJO, JOSE 07/09/1966 CA Mollet 11:13,63 52 511,27 75,8977% 2
13 65 CL2790 M-55 CRESPO BERGANTIÑO, RAFAEL 13/08/1960 CA Igualada 11:58,74 58 537,63 74,8017% 1

        

60 m. Tanques

1 67 CT22994 M-40 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 8,60 42 7,97 92,6744% 13 RCAT

2 70 CT3468 M-50 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 9,30 54 8,59 92,3656% 12
3 72 CT3700 M-60 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 Pratenc AA 10,64 63 9,23 86,7481% 11
4 64 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 9,87 46 8,23 83,3840% 10
5 65 CT28390 M-50 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 CA Igualada 10,24 52 8,51 83,1055% 9
6 63 CL12544 M-45 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 09/10/1972 CA Tarragona 9,96 46 8,23 82,6305% 8
7 75 CT20741 M-40 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 9,93 42 7,97 80,2618% 7
8 73 CL28410 M-45 PEREZ MARTIN, RAMON 06/01/1972 AA Xafatolls 11,08 47 8,30 74,9097% 6
9 61 CT27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 11,41 51 8,47 74,2331% 5

10 68 CT17987 M-45 SOLER FERRER, JOAQUIM 12/10/1969 CA Nou Barris 11,40 49 8,42 73,8596% 4
11 62 CT3225 M-50 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 11,98 51 8,47 70,7012% 3
12 69 CL27807 M-35 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA Castellar 11,14 36 7,58 68,0431% 2
13 71 CL13291 M-45 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 13,08 45 8,17 62,4618% 1

Salt d'ALÇADA         

1 68 CT26237 M-55 MORENO IGLESIAS, MATEO 09/03/1961 CA Nou Barris 1,64 57 1,85 88,6486% 13 RCAT

2 70 CT29589 M-40 PAGES CORELLA, MARC 03/05/1974 JA Sabadell 1,85 44 2,13 86,8545% 12
3 62 CT23497 M-45 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 1,73 48 2,04 84,8039% 11
4 75 CT9885 M-35 FATTY KOMA, LEMEN 18/06/1982 Lleida UA 1,88 36 2,3 81,7391% 10
5 72 CT19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 1,37 64 1,7 80,5882% 9
6 63 CT19378 M-50 MARIA MATEO, JOSEP 17/11/1964 CA Tarragona 1,52 54 1,91 79,5812% 8



7 65 CT19071 M-55 PULIDO PACHECO, PEDRO 07/05/1963 CA Igualada 1,49 55 1,89 78,8360% 7
8 73 CT27235 M-40 MARIA MARQUES, JOSEP 14/12/1975 AA Xafatolls 1,61 43 2,15 74,8837% 6
9 64 CT18134 M-60 MANEN COMAS, EUSEBI 09/12/1956 CE Universitari 1,28 62 1,74 73,5632% 5

10 61 CT19468 M-40 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 Cornellà At. 1,52 44 2,13 71,3615% 4
11 69 CT3909 M-45 JAVIER LOPEZ, JOSE 27/07/1970 CA Castellar 1,37 48 2,04 67,1569% 3
12 71 CL27209 M-40 RAFA MARI, (T) 05/08/1978 CA Mollet 1,49 40 2,22 67,1171% 2
13 67 CT24624 M-40 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 1,37 42 2,17 63,1336% 1

Salt amb PERXA

1 64 CT17223 M-45 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,80 49 4,93 77,0791% 13
2 62 CT13476 M-50 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 3,60 50 4,86 74,0741% 12
3 72 CT19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 2,80 64 3,87 72,3514% 11
4 63 CT19378 M-50 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 3,10 54 4,58 67,6856% 10
5 65 CL28654 M-65 VALDIVIELSO GARAY, JOSE ANTONIO 01/06/1952 CA Igualada 2,00 66 3,73 53,6193% 9
6 70 CT13552 M-55 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 2,30 57 4,36 52,7523% 8
7 67 CT24624 M-40 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 2,80 42 5,42 51,6605% 7
8 61 CT24095 M-40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. 2,70 40 5,56 48,5612% 6
9 71 CT6861 M-35 GRACIA DEL RIO, RAUL 28/10/1979 CA Mollet 2,60 39 5,63 46,1812% 5

10 68 CT16003 M-40 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Nou Barris 2,50 41 5,49 45,5373% 4
11 69 CL7153 M-35 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 04/11/1979 CA Castellar 1,80 39 5,63 31,9716% 3

        

Salt de LLARGADA         

1 67 CT22994 M-40 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 6,63 42 7,87 84,2440% 13
2 72 CT8619 M-55 QUERALT LOPEZ, RAMON 07/08/1960 Pratenc AA 4,88 58 6,39 76,3693% 12
3 68 CT16656 M-55 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 4,77 59 6,3 75,7143% 11
4 62 CT23596 M-45 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 5,67 46 7,5 75,6000% 10
5 70 CT11520 M-35 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 6,24 36 8,42 74,1093% 9
6 73 CL27054 M-40 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 AA Xafatolls 5,68 44 7,69 73,8622% 8
7 64 CT26999 M-40 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 CE Universitari 5,53 44 7,69 71,9116% 7
8 75 CT20741 M-40 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 5,49 42 7,87 69,7586% 6
9 63 CT17487 M-65 SAEZ PEREZ, LUIS 03/01/1949 CA Tarragona 3,57 70 5,29 67,4858% 5

10 61 CL16495 M-35 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 07/10/1979 Cornellà At. 5,45 39 8,15 66,8712% 4
11 65 CL10872 M-35 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA Igualada 5,49 35 8,52 64,4366% 3
12 69 CL12214 M-35 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER 05/02/1979 CA Castellar 4,48 39 8,15 54,9693% 2
13 71 CT13289 M-60 PAREJO MACHO, JOAQUIN 07/02/1958 CA Mollet 2,80 60 6,21 45,0886% 1

        

TRIPLE Salt         

1 72 CT21320 M-60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 10,28 60 13,05 78,7739% 13
2 68 CT1184 M-40 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 06/01/1977 CA Nou Barris 12,76 42 16,66 76,5906% 12
3 65 CT28390 M-50 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 CA Igualada 10,86 52 14,66 74,0791% 11
4 64 CT18134 M-60 MANEN COMAS, EUSEBI 09/12/1956 CE Universitari 9,07 62 12,65 71,6996% 10
5 63 CT25152 M-45 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 11,02 46 15,86 69,4830% 9
6 67 CT9105 M-50 MACIAS CASTRO, MANUEL 09/06/1965 Barcelona At. 10,02 53 14,46 69,2946% 8
7 75 CT9885 M-35 FATTY KOMA, LEMEN 18/06/1982 Lleida UA 12,33 36 17,86 69,0370% 7
8 70 CT11520 M-35 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 12,05 36 17,86 67,4692% 6
9 62 CT3225 M-50 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 9,61 51 14,86 64,6703% 5

10 73 CT19457 M-45 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls 9,56 47 15,66 61,0473% 4
11 61 CT10191 M-60 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 7,51 62 12,65 59,3676% 3
12 71 CT3629 M-60 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA Mollet 7,25 61 12,85 56,4202% 2
13 69 CL7153 M-35 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 04/11/1979 CA Castellar 8,34 39 17,26 48,3198% 1

        

Llançament del PES         

1 62 CT16302 M-85 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 7,72 86 10,11 76,3600% 13 13

2 67 CT19345 M-85 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 16/09/1929 Barcelona At. 6,01 89 8,67 69,3195% 12 12

3 68 CT26237 M-55 MORENO IGLESIAS, MATEO 09/03/1961 CA Nou Barris 11,27 57 17,35 64,9568% 11 11

4 75 CT3152 M-45 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 Lleida UA 12,19 47 19,93 61,1641% 10 10

5 72 CT1444 M-60 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9,46 64 16,21 58,3590% 9 8

6 61 CT24201 M-60 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 9,33 63 16,70 55,8683% 8 7

7 64 CT2368 M-60 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 9,49 60 18,20 52,1429% 7 5

8 65 CT9960 M-90 MARIMON FARRIOL, LLUIS 01/06/1928 CA Igualada 4,24 90 8,19 51,7705% 6 6

9 69 CT7659 M-35 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar 11,57 38 22,75 50,8571% 5 4

10 70 CT18447 M-50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,68 52 19,36 50,0000% 4 3

11 63 CT17487 7.48 SAEZ PEREZ, LUIS 03/01/1949 CA Tarragona 8,13 70 17,76 45,7770% 3 9

12 71 CT12560 M-55 OLLE SEDO, JOAN 19/02/1961 CA Mollet 7,62 57 17,35 43,9193% 2 2

13 73 CL28644 M-40 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 8,84 44 21,12 41,8561% 1 1



Classf. Club/ Llicencia Categoria relleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca

Categoria

Atleta Edat amb dies

Mitjana 

d'Edat

( anys )

Base de

càlcul *4 Percentatge % Punts

Barcelona At. W-40 02:05,22 8

CT16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 W-65 24389

CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 W-40 15832

CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 W-55 20880

CT24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 W-45 17180

Avinent Manresa W-35 02:05,33 7

CT2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 W-45 18231

CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 W-60 22777

CT22803 LOPEZ MARTINEZ, ELENA 20/08/1983 W-35 12950

CT29557 MARZO GOMEZ, MAITE 15/10/1971 W-45 17277

CA Tarragona W-35 02:07,15 6

CT28190 AMADOR PERIS, PATRICIA 18/02/1980 W-35 14229

CT23242 CABELLO RIOJA, ANNA 16/11/1968 W-50 18340

CT22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 W-50 18980

CT29376 SOLE BORONAT, GEMMA 01/11/1967 W-50 18721

GA Lluïsos Mataro W-40 02:01,74 4

CT27717 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 W-35 14473

CT26707 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 W-40 15567

CL28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 W-40 15954

CT26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 W-40 15627

Pratenc AA W-40 02:07,85 3

CT22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 W-45 16933

IB16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 W-40 15857

CT19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 W-40 16202

CT2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 W-50 18712

Cornellà At. W-35 02:12,77 5

CL26982 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 W-35 14063

CT28316 CAMPOS DEL PINO, CRISTINA 29/03/1973 W-45 16746

CT18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 W-45 17834

CL29542 GONZALEZ VILA, EVA MARIA 30/10/1977 W-40 15070

Lleida UA W-35 02:09,36 2

CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 W-45 16690

CT28276 EL KAKDI, AHLAM 02/05/1981 W-35 13790

CT15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 W-35 14496

CT12654 NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA 12/10/1981 W-35 13627

22,62 69,9443% 240

3

5

7

CA Tarragona

Pratenc AA

Lleida UA

24,87 78,2383% 648

24,31 76,0579%
46

83,9802%1 26,29 8Barcelona At. 53

2
Avinent Manresa

4
GA Lluïsos Mataro 42

24,87 79,3745%
48 7

COMISSIÓ
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VETERANS

9è. CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA
SABADELL

02/02/2019

5

3

23,17 76,1295%

4

6
Cornellà At.

23,45 70,6485%
43



Classf. Club/ Llicencia Categoria relleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca

Categoria

Atleta Edat amb dies

Mitjana 

d'Edat

( anys )

Base de

càlcul *4 Percentatge % Punts

CA Nou Barris M-50 01:46,61

CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 M-50 19005

CT16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 M-55 21739

CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M-55 21153

CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 M-55 20355

CATarragona M-45 01:49,24

CL12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 M-45 16946

CT16331 MOLTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 M-45 17652

CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 M-65 24536

CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 M-45 16884

Avinent CA Manresa M-40 01:43,18

CT23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 M-45 17754

CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 M-40 15003

CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 M-45 16805

CT25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 M-40 14703

JA Sabadell M-55 01:53,47

CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 M-55 21139

CT13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 M-55 21036

CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 M-55 20286

CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M-55 21008

CE Universitari M-35 01:43,46

CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 M-40 15629

CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 M-35 13902

CT17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 M-45 18217

CT26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 M-40 16416

Pratenc AA M-45 01:49,75

CT17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 M-50 19917

IB16182 CAULES SANCHEZ ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 M-45 16672

CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 M-60 22184

CT19113 MARCE JORDA, JOSEP 19/03/1972 M-45 17121

Barcelona At. M-35 01:45,18

CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 M-55 20987

CT19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 M-50 18460

CT27786 ROIG RIBAS, GUILLEM 08/01/1981 M-35 13904

CT28258 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 M-35 13223

AA Xafatolls M-40 01:46,53

CT20080 PEREZ CRUZ, JOSE LUIS 26/10/1975 M-40 15805

CL28410 PEREZ MARTIN, RAMON 01/06/1972 M-45 17047

CT24246 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 M-45 17063

CT19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M-45 17400

CA Mollet M-35 01:48,73

CL27209 MARI FOS, RAFA 08/05/1978 M-40 14880

CL26934 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 02/08/1973 M-45 16620

CT26821 TIRADO MERIDA, MANUEL 21/01/1968 M-50 18640

CL29176 GONZALEZ TRIGO, SERGIO 25/06/1983 M-35 13006

Cornellà At. M-45 01:59,40

CT27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 M-50 18816

CL29572 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER 23/03/1972 M-45 17117

CT12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 M-55 21164

CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/09/1956 M-60 22787

CA Castellar M-35 01:50,52

CT26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 M-40 16123

CL28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 M-40 14639

CT28305 EL HADDAD, MOHAMED 18/03/1976 M-40 15661

CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL 06/06/1983 M-35 13025

CA Igualada M-35 01:57,17

CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 M-45 16999

CL10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 M-35 12974

CT11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 M-45 17419

CT19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 M-55 20301

Lleida UA M-50 NP

CT27007 BORGES SOLA, JOSEP 15/03/1967 M-50 18952

COMISSIÓ
DE

VETERANS

AA Xafatolls

CA Nou Barris

CA Mollet

Pratenc AA
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43

51

21,78
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78,3592%

82,2597%

8

1

9

6

23,36

21,30

22,57

2 22,73 83,2296%
52

82,9118%
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44
21,46 83,1944%3
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4
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CATarragona

Avinent CA Manresa

JA Sabadell

CE Universitari

Barcelona At.

Cornellà At.

CA Castellar

CA Igualada



CT18730 EL KHOUYA ALI BOUGHOU, MUSTAPHA 16/03/1967 M-50 18951

CL29603 TEIXIDO ALBAREDA, ABEL 07/05/1960 M-55 21455

CL18450 VIDAL ARIN, SEBASTIA 15/05/1959 M-55 21813

Lleida UA 55



RESULTATS MASCULINS

COMISSIÓ
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VETERANS
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PISTA COBERTA - SABADELL

02/02/2019
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1 CA Nou Barris 12 5 13 13 11 8 4 13 4 11 12 11 13 126

2 Pratenc AA 13 13 9 6 6 10 11 9 11 12 13 9 8 124

3 CE Universitari 9 8 10 9 12 13 10 5 13 7 10 7 9 117

4 Barcelona At. 8 9 4 10 13 12 13 1 7 13 8 12 7 116

5 JA Sabadell 4 10 12 12 10 6 12 12 8 9 6 4 10 111

6 Avinent Manresa 11 12 8 4 9 4 3 11 12 10 5 13 11 110

7 CA Tarragona 7 11 11 8 8 5 8 8 10 5 9 3 12 102

8 AA Xafatolls 10 4 3 11 2 9 6 6 0 8 4 1 6 70

9 Lleida UA 6 7 1 2 7 7 7 10 0 6 7 10 0 70

10 CA Igualada 1 0 5 5 4 1 9 7 9 3 11 6 2 63

11 Cornellà At. 5 6 7 1 1 3 5 4 6 4 3 8 4 56

12 CA Castellar 2 3 2 3 3 11 2 3 3 2 1 5 3 42

13 CA Mollet 3 2 6 7 5 2 1 2 5 1 2 2 5 42

RESULTATS FEMENINS
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1 Barcelona At. 7 7 8 2 8 7 8 7 8 8 68
2 Avinent Manresa 8 8 7 4 7 0 6 8 7 7 62
3 CA Tarragona 6 3 3 7 3 8 2 6 3 6 45
4 GA Lluïsos Mataro 3 6 4 3 6 2 7 5 4 5 43

6 Pratenc AA 2 4 5 6 4 3 4 3 5 4 38

5 Cornellà At. 4 2 1 5 5 5 3 4 6 3 36

7 Lleida UA 5 1 6 8 2 4 0 0 0 2 28

8 AA Xafatolls 0 5 2 1 1 6 5 0 2 0 22

ELS NUMEROS DE VERMELL NO SUMAN EN EL CÒMPUT TOTAL DE LA CLASSIFICACIÓ
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